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Tegevusaruanne 2017 

Klubi tegevuse eesmärk 

Pärnu Kahe Silla Klubi (edaspidi Klubi) tegevus on läbi aegade ühendanud endas kahte 

eesmärki, millest esimene on Pärnu jõe ümber kulgeva Kahe Silla terviseringi idee tutvustamine.  

2014. aasta varasuvel valmis lõplikult uus rajalõik ja Kahe Silla terviseringi vasakkallas sai 

valmis. Raja valmimisel täitis Klubi ühe oma põhikirjalise eesmärgi ning 2014. aasta Jüri 

Jaansoni Kahe Silla jooks toimus juba uuel kallasrajal. Samas vajab terviseradade arendamine 

pidevat tähelepanu ning 2018. aastaks rekonstrueeritakse (valgustuse rajamine ja katte 

parendamine) terviseraja paremkallast. Selle idee käis Eesti Vabariigi sajandaks sünnipäevaks 

välja Kahe Silla Klubi asutajaliige Jüri Jaanson. 

Klubi teiseks ja 2017. aastal enim tähelepanu nõudnud eesmärgiks oli rahvaspordi edendamine ja 

spordisündmuste korraldamine. Selle eesmärgi saavutamiseks korraldas Klubi Pärnu maakonnas 

neli rahvaspordisündmust - Luitejooksu, Pärnumaa Võidupüha Maratoni, Jüri Jaansoni Kahe 

Silla jooksu ning Pärnu Rannajooksu.  

Klubis oli aasta lõpu seisuga 38 füüsilisest isikust liige, kellest suurem osa löövad kaasa Klubi 

spordisündmuste korraldamisel ning osalevad aktiivselt liikumisharrastuse üritustel. Klubi 

eesmärgiks on oma liikmetele liikumisharrastuseks soodsate tingimuste loomine ning aktiivsele 

eluviisile motiveerimine ühisürituste läbi. 

Klubi korraldatavad spordisündmused 

Luitejooks 16. aprill 2017 

Rannametsa külas toimuv Luitejooks tähistas 2017. aastal kümnendat juubelit. Selle aja jooksul 

on jooks saanud paljudele spordisõpradele oodatud hooaja avaürituseks. Lisaks jooksjatele 

osalesid koertekrossil ja –retkel koeraomanikud. Jooksuraja pikkuseks on 8,3 kilomeetrit, 

koertekrossi raja distantsiks aga veidi üle viie kilomeetri. 

Luitejooksu rada pakub ilusaid loodusvaateid ja sportlikku väljakutset – valdavalt pehmel 

metsaalusel pinnasel kulgev distants läbib Luitemaa looduskaitseala ning seal asuvad luited, 

Torni- ja Tõotusemägi, on Eesti ja terve Baltikumi kõrgeimad! 



Koerte Luitekrossi korraldatakse koostöös  MTÜga Minu Sõber. Koerte Luitekrossi ja –retke 

näol on tegemist Eestis ainulaadse üritusega, kus traditsioonilise spordisündmuse raames 

kaasatakse lemmikloomad ja nende peremehed. Traditsiooniliselt toimusid lastejooksud ja 

käimisretked.  

Järgnev joonis (vt. joonis nr 1) illustreerib Luitejooksu erinevatest distantsidest osavõtjaid 

aastatel 2011-2017.  2017. aasta Luitejooksul osales 1167 inimest. 

Joonis 1. Luitejooksu osalusstatistika 

 

  

Luitejooks ei ole ainult Pärnumaale suunatud üritus, vaid toob maakonda arvukalt osalejaid üle 

Eesti. Ligi 45% osalejatest tulevad väljapoolt Pärnumaad (Kahe Silla Klubi andmed). Seega saab 

väita, et Luitejooks on saanud oluliseks hooaja alguse ürituseks paljudele Eesti 

liikumisharrastajatele ning hoiab jooksukalendris kindlat positsiooni. Luitejooksu korraldusse 

panustas enam kui sada vabatahtlikku, sealhulgas kohalik kogukond Rannametsa külast. 

Pärnumaa Võidupüha maraton 22.06.2017 

2012. aastal taastas Pärnumaa Spordiliit koostöös partneritega Eesti Vabariigi sünnimaakonnana 

maratonijooksu traditsioonid. Et läbi iidse maratonijooksu ja võidutule toomise legendi jutustada 

lugu Vabadussõjas iseseisvuse saavutanud Eesti riigist, korraldas spordiliit koostöös 

omavalitsuste ja teiste partneritega 22. juunil esimese Pärnumaa Võidupüha maratoni.  



2015. aastal delegeeris Pärnumaa Spordiliit maratoni korraldamise Klubile ühe aastase 

korraldusõiguse lepinguga. Kuna koostöö kujunes edukaks, siis 2015. aasta lõpus sõlmiti Klubi 

ja Pärnumaa Spordiliidu vahel jätkuleping aastateks 2016-2018. 

Joonis 2. Pärnumaa Võidupüha maratoni osalusstatistika aastatel 2012-2017. 

 

Eelnev joonis (vt. joonis nr 2) illustreerib, et 2017. aasta Võidupüha maratonil, poolmaratonil ja 

lastejooksudel osales kokku 665 inimest. Tegemist on suuruselt Eesti kolmanda-neljanda 

maratoniga. 

Jüri Jaansoni Kahe Silla jooks 2.-3. september 2017 
 

Jüri Jaansoni Kahe Silla jooksu on korraldatud 2001. aastast alates. Ajapikku on spordiüritusest 

saanud Pärnu maineüritus, kuhu tulevad osalejad igast Eesti maakonnast ning nimekad külalised 

välisriikidest. Eesti tippjooksjad peavad Kahe Silla jooksu üheks konkurentsitihedamaks Eesti 

võistluseks peamiselt seetõttu, et rada on kiire ning konkurents tugev. 

Kahe Silla jooks on endiselt liikumisharrastajate seas oodatud spordisündmus: kallasradade 

atraktiivsust ja kasutusaktiivsust tõendab jooksu osalusstatistika. 2017. aastal osalejate üldarv 

küll pisut langes, kuid suuresti tänu halvale ilmale. Näiteks lastejooksu päeval sadas paduvihma, 

mis mõjutas just väikelaste aktiivsust. Osalejate statistika aastate lõikes on ära toodud allolevas 

tabelis (vt. joonis nr. 3).  



Joonis 3. Kahe Silla jooksu osalusstatistika 

 

  

2017. aastal osales kõikidel Kahe Silla jooksu sündmustel kokku 3624 inimest. Läbi viidi kõik 

traditsiooniks saanud sündmused: lastejooksud, noortejooks, ratastoolisõit, sporditurg, 10km 

jooks ning käimisretked.  Lastejooksudele olid oodatud osalema kõik noored, kes on kuni 

11aastased. Lastejooksu distantsideks on 240  noorematel ja 480 meetrit vanematel lastel. Aasta-

aastalt kasvab trend, et lastejooksud on hakanud muutuma tasuliseks. Klubi aga on seadnud 

eesmärgiks, et tema poolt korraldatud ürituste lastejooksud on ja jäävad ka tulevikus osalejale 

tasuta.  

Kolmekilomeetrise noortejooksu eesmärgiks oli rajale kutsuda need kuni 21aastased noored, 

kellele lastejooksud on jäänud lühikeseks või nad ei pääse rajale vanusepiiragu tõttu, ent ka 

põhidistants (10 km) veel jõukohaseks ei osutu. Sama raja läbisid ka ratastoolisõitjad. 

Ratastoolisõit toimus varasemalel aastatel põhijooksuga ühel päeval (pühapäeval) ning seal 

osalejad läbisid pool kahe silla ringi pikkusest. Pool seetõttu, et terve ring polnud 

ratastoolisõitjatele jõukohane. Poole ringi läbimisel oli ratastooli sõitjate finiš enne uut silda, kus 

aga puudusid võistluskeskuse melu, ergutajad, kaasaelajad jne. Osalejate tagasisidest tuli välja, et 



erivajadustega harrastajad soovivad samuti tähelepanu. Laupäeval aga said ratastoolis osalejad 

sõita endale jõukohasel rajal ning samas osa ka võistluskeskuse melust. Võistluse järgne analüüs 

kinnitab, et antud muudatus osutus osalejatele sobivaks. 10 km distantsi läbimise valikuteks oli 

jooksmine ja käimine-kepikõnd.  

Kahe Silla jooksu võistluskeskuseks on Endla teatri esine ja Vaasa park – seal toimuvad kõik 

nädalavahetuse üritused. Loodud on mugav ja kompaktne keskus, mis on atraktiivne nii 

osalejatele kui ka pealtvaatajatele. Lisaks eelpool nimetatule toimusid ka traditsiooniliseks 

saanud sporditurg, kostüümijooks, jooksule eelnev ühistreening tippsportlase Roman Fostiga 

ning jooksupäeva otseülekanne. Kahe Silla jooks kuulub Selver Eesti linnajooksude sarja.  

 
Pärnu Rannajooks 22.10.2017 
 
Pärnu Rannajooks algatati 2016. aastal, sest samal aastal avati uus ja moodne Pärnu 

Rannastaadion, mis tagas head võimalused uue kvaliteediga ürituse organiseerimiseks. Nii sai 

seni toimunud Kahe Staadioni jooks endale väärilise järglase: nimelt, kui 1986. aasta sügisel oli 

kaua rekonstrueerimisel olnud Kalevi staadion juba praktiliselt valmis, tulid jooksuhuvilised 

mõttele korraldada jooksuüritus, kus eelnevad kuus aastat linna spordielu keskpunktis olnud 

Metsakombinaadi (nüüdne Raeküla) staadion oleks nagu sümboolselt teate üle andnud uuele ja 

uhkemale. Sellega pandigi alus uuele jooksuüritusele – ligi 5km pikkusele tänavajooksule. 

Nüüdseks on sümboolne teade üle antud Rannastaadionile ning Rannajooksule.  

2017. aastal toimus Rannajooks juba traditsiooniliselt oktoobri kolmandal nädalavahetusel. 

Kahetsusväärne on aga see, et samal ajal otsustati korraldada Saaremaa kolme päeva jooks, mis 

varasemalt on toimunud nädal hiljem. See avaldas mõju ka Rannajooksule ning tingis osalejate 

arvu mõningase languse.  

 
Allpool asuvalt joonisel (vt. joonis nr. 4) ära toodud Kahe Staadioni jooksu (kuni 2015. aastani) 

ja Pärnu Rannajooksu osalejate statistika. 

  



 

 
Joonis 4. Kahe Staadioni jooksu ja Pärnu Rannajooksu osalejate statistika 
 
 

 
 
  
2017. aasta Rannajooksul leidsid aset juba traditsioonilised sündmused: põhijooks, käimisretked 

(10 km), rahvajooks (5 km), ratastoolisõit ja lastejooksud. Rahvajooks on ajavõtuta ning seda 

võib läbida endale sobival moel – joostes või käies. 

Rannastaadioni valmimisega on spordisündmus saanud uue ja kaasaegse võistluskeskuse, mis on 

saanud osalejatelt kõrge hinnangu. Rada kulgeb klassikalises Pärnu rannapiirkonnas, kust ei 

puudu kaunid loodusvaated ning linnale omased arhitektuurimälestised. 

Rannajooks lõpetab Kahe Silla Klubi kolmikürituse sarja ning on paljudele liikumisharrastajatele 

hooaja lõpuürituseks.  

2017. aastal osales Pärnu Rannajooksul 1279 tervisespordisõpra. 

Kahe Silla Klubi kolmiküritus 

Kahe Silla Klubi kolmikürituse sarja kuuluvad Luitejooks, Jüri Jaansoni Kahe Silla jooks ja 

Pärnu Rannajooks. 2017. aastal lõpetas kolmikürituse kõik distantsid 402 spordisõpra (2016. 

aastal oli vastavaks arvuks 390). (Vt. joonis nr. 5) 



Joonis 5. Kahe Silla Klubi kolmikürituse ja Jüri Jaansoni Kahe Silla jooksu osalejate statistika 

2001-2017 

 

 

 

 

Klubi tegevuse ülevaade 

 

2017. aasta lõpu seisuga oli Klubil 38 liiget. Võrreldes 2015.  aastaga lisandus üks uus liige. 

Aasta jooksul abistas sõltuvalt sündmusest Klubi spordivõistluste korraldamisel pea 250 

vabatahtlikku. Muuhulgas tehti koostööd avaliku- ja erasektoriga ning oma tegevusse kaasati 

koostööpartnerina mitmeid teisi mittetulundusühinguid. 

Klubi jätkas 2013. aasta aprillis valminud arengukava tegevuste elluviimist.  Igapäevase 

juhtimise eest vastutab 2014. aasta novembris valitud juhatus, kuhu kuuluvad  Vahur Mäe 

(president), Matti Killing, Riina Altpere ja Kadri Riitsaar.  

Turundustegevuste korraldamiseks ja liikmetele ning korraldusmeeskonna liikmetele 

valikuvõimaluste pakkumiseks osaleti peamistel rahvaspordi üritustel üle Eesti (näiteks Viljandi 



järvejooks, Linnajooksude sarja etapid, Maijooks jne) ning oktoobris külastati õppe-eesmärgil 

Ljubljana maratoni Sloveenias. Lisaks toimusid 2017. aastal Klubi liikmete suvepäevad 

Hiiumaal, hooaja lõppedes korraldati hooaega kokkuvõttev tänuüritus nii liikmetele kui ka 

partneritele. 

  



2018. aasta eesmärgid 
 

Klubilise tegevusena jätkatakse arengukava elluviimist, pööratakse senisest enam tähelepanu 

Klubi personalipoliitikale, vabatahtlike tunnustamisele ja koolitamisele ning samuti 

korraldatakse regulaarselt klubilisi üritusi. 2018. aastal on kavas neli spordiüritust: Luitejooks 

15. aprillil, Maraton EV100 22. juunil, Jüri Jaansoni Kahe Silla jooks 1.-2. septembril ning 21. 

oktoobril toimuv Pärnu Rannajooks. Maraton EV100 raames on kavas uudne virtuaaljooks, e-

maraton, mis annab perioodil 21.-22. juuni osalejatele võimaluse sündmusest osa saada neile 

sobival ajal ja kohas. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Varad   

Käibevarad   

Raha 26 811 24 132

Nõuded ja ettemaksed 1 718 4 745

Kokku käibevarad 28 529 28 877

Kokku varad 28 529 28 877

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 469 569

Kokku lühiajalised kohustised 469 569

Kokku kohustised 469 569

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 28 308 11 979

Aruandeaasta tulem -248 16 329

Kokku netovara 28 060 28 308

Kokku kohustised ja netovara 28 529 28 877
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 425 340  

Annetused ja toetused 31 110 33 550 6

Tulu ettevõtlusest 51 569 49 300 7

Muud tulud 19 592 18 370 8

Kokku tulud 102 696 101 560  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -3 200 -3 200  

Mitmesugused tegevuskulud -75 869 -61 009 9

Tööjõukulud -23 877 -21 018 10

Kokku kulud -102 946 -85 227  

Põhitegevuse tulem -250 16 333  

Intressikulud 2 -4  

Aruandeaasta tulem -248 16 329  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -250 16 333

Korrigeerimised   

Muud korrigeerimised 0 -1

Kokku korrigeerimised 0 -1

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 3 027 -3 471

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -100 -8

Makstud intressid 2 -4

Kokku rahavood põhitegevusest 2 679 12 849

Kokku rahavood 2 679 12 849

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 24 132 11 283

Raha ja raha ekvivalentide muutus 2 679 12 849

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 26 811 24 132



15

Spordiklubi Pärnu Kahe Silla Klubi 2017. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 11 979 11 979

Aruandeaasta tulem 16 329 16 329

31.12.2016 28 308 28 308

Aruandeaasta tulem -248 -248

31.12.2017 28 060 28 060
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Spordiklubi Pärnu Kahe Silla Klubi MTÜ 2017.a. majandusaasta aruanne on kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja

kasutades soetusmaksumus printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning

selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud

juhendites ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud muudes kuludes. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete

laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööaega üle ühe aasta ja maksumusega alates 1000.- Eurot. 

Varad,mille soetusmaksumus on alla 1000.-Eurot kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina ja vara kasutusele võtmise

hetkel kantakse kuludesse.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooni norm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Ehitised 3% aasta

Muu inventar 10-25% aastas

Masinad ja seadmed 10-25% aastas

Autod ja muu transport 10-40% aastas

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud

tingimusi,kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib

piisav kindlus,et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid

võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustustena.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Kassa 1 474 1 218

Vahendid pankades 25 337 22 914

Kokku raha 26 811 24 132

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 396 396

Ostjatelt laekumata

arved
396 396

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 322 1 322

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 718 1 718

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 760 3 760

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
985 985

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 745 4 745

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Ettemaks

Käibemaks 1 322 985

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 322 985
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Spordiklubi Pärnu Kahe Silla Klubi 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 469 469

Kokku võlad ja ettemaksed 469 469

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 569 569

Kokku võlad ja ettemaksed 569 569

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2017 2016

Eesti Kultuurkapital 4 000 2 900

Pärnu Linnavalitsus 4 750 4 000

Kultuuriministeerium 7 000 4 000

Nordea Bank Finland 1 000 1 000

Pärnumaa Spordiliit 1 260 7 750

Kohaliku Omaalgatuse Programm 0 2 000

Häädemeeste VV 1 000 1 000

Pärnumaa Omavalitsuste Liit 2 100 900

Hasartmängumaksu nõukogu 10 000 10 000

Kokku annetused ja toetused 31 110 33 550

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2017 2016

Osalustasu 51 569 47 750

Korraldusteenus 0 1 550

Kokku tulu ettevõtlusest 51 569 49 300

Lisa 8 Muud tulud
(eurodes)

 2017 2016

Rendi- ja üüritulu 280 2 036

Reklaamitulu 19 312 16 334

Kokku muud tulud 19 592 18 370
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Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Üür ja rent -9 060 -5 112

Mitmesugused bürookulud -155 -223

Lähetuskulud -2 778 0

Koolituskulud -449 -64

Transpordikulu -628 -2 188

Reklaamikulud -13 597 -12 032

Tellitud teenustööd -25 785 -18 114

Raamatupidamise teenus -775 -775

Auhinnad -12 690 -16 254

Materjal -6 681 -4 940

Pangateenused -549 -546

Masinate/seadmete rent -724 0

Auto kompensatsioon -1 998 -629

Muud 0 -132

Kokku mitmesugused tegevuskulud -75 869 -61 009

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 18 048 15 526

Sotsiaalmaksud 5 830 5 492

Kokku tööjõukulud 23 878 21 018

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 7

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2017 31.12.2016

Füüsilisest isikust liikmete arv 4 4



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.04.2018

Spordiklubi Pärnu Kahe Silla Klubi (registrikood: 80179651) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VAHUR MÄE Juhatuse liige 10.05.2018

KADRI RIITSAAR Juhatuse liige 11.05.2018

RIINA ALTPERE Juhatuse liige 13.05.2018

MATTI KILLING Juhatuse liige 15.05.2018



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 9312 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56608532

Mobiiltelefon +372 56153528

E-posti aadress info@2silda.ee

Veebilehe aadress www.2silda.ee


